Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

REVOGADA PELA PORTARIA Nº 0552/GR/UFFS/2015

PORTARIA Nº 1229/GR/UFFS/2014

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

- UFFS, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao que dispõe a Lei nº 8.666

de 21 de junho de 1993, a Lei nº 12.462 de 05 de Agosto de 2011 e o Decreto nº 7.581

de 11 de Outubro de 2011, resolve:

Art. 1º INSTITUIR a Comissão Permanente de Licitação da Universidade Federal da

Fronteira Sul.

Art. 2º Designar como Membros da referida Comissão os seguintes servidores:

I - Thiego Rippel Pinheiro, Siape nº 1754652 - Presidente;

II - Thiago Antunes da Silva, Siape nº 1762514 - 1º Presidente substituto;

III - Everton Rogério Alves Cavalheiro, Siape nº 1795292 - 2º Presidente substituto;

IV - Grasiela Dyevieski, Siape nº 1943381 - membro;

V - Francieli Anzilieiro, Siape nº 2041738 - membro;

VI - Luana Jéssica Gnoatto, Siape nº 2132951 - membro.

Art. 3º Designar como homologador dos certames regidos pela Lei nº 12.462 de 05 de

Agosto de 2011, Regime Diferenciado de Contratações Públicas - RDC, os seguintes

servidores:

I - Fernanda Mara Peretti, Siape nº 1795529;

II - Péricles Luiz Brustolin, Siape nº 1685096.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação no Boletim Oficial da

UFFS.

Chapecó-SC, 31 de outubro de 2014.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS